
 

 

 
  

103 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/13-14 

25.květen 2014 

PRO-TEC CUP, Pohár ČKA, dospěl v obou kategoriích ke svému vyvrcholení, finálovým turnajům, které se 
uskuteční o příštím víkendu. 

V těchto turnajích se střetnou vítězná družstva ze čtvrtfinále, kterému je věnován tento zpravodaj. 
V sobotu, 31.5.2014, se v kategorii mužů na kuželně Sokola Husovice nejprve utkají SKK Rokycany A s TJ 

Valašské Meziříčí A a po nich Spartak Přerov A se Sokolem Kolín A. V kategorii žen na drahách TJ Valašské 
Meziříčí proti sobě nejdříve nastoupí domácí ženy a KK Blansko a po nich Spartak Přerov se Slavií Praha. 

V neděli, 1.6.2014 dopoledne, proběhnou nejdříve utkání o 3.místo a následovat budou finálové zápasy.    
 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (platí pro DOC) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

Termín 25.5.2014 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Jihlava - Val.Meziříčí A 6:6 (13,5:18,5) 4:2 (7,5:8,5) 2:4 (6:10) 

 2 Rokycany A - Třebíč A 7:5 (19:13) 6:0 (11:5) 1:5 (8:8) 

 3 Náchod A - Přerov A 4:8 (15,5:16,5) 2:4 (6,5:9,5) 2:4 (9:7) 

 4 Kovářská - Kolín A 1:11 (11:21) 1:5 (8:8) 0:6 (3:13) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4703 6,0 : 6,0 4688 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       13,5 : 18,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2414 4,0 : 2,0 2348 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       7,5 : 8,5        

 Stanislav Partl 150 156 140 145 591 0,0 : 4,0 663 165 162 159 177 Radim Metelka  

 Václav Rychtařík 173 153 136 145 607 4,0 : 0,0 525 128 125 146 126 David Volek  

 Daniel Braun 137 143 174 151 605 2,0 : 2,0 563 152 135 148 128 Tomáš Cabák  

 Tomáš Valík 144 167 148 152 611 1,5 : 2,5 597 155 148 140 154 Dalibor Tuček  

 Rozhodčí Šárka Vacková           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A 2340 4,0 : 2,0 2289 KK PSJ JIHLAVA  
       10,0 : 6,0        

 Volek David 155 151 133 152 591 2,0 : 2,0 585 146 141 159 139 Rychtařík Václav  

 Metelka Radim 135 145 166 137 583 2,0 : 2,0 587 150 140 139 158 Valík Tomáš  

 Tuček Dalibor 152 136 128 144 560 2,0 : 2,0 562 119 144 149 150 Braun Daniel  

 Cabák Tomáš 154 158 151 143 606 4,0 : 0,0 555 139 136 130 150 Partl Stanislav  

 Rozhodčí: Ivan Říha           



     

 

104 

 

 SKK ROKYCANY A 4579 7,0 : 5,0 4526 TJ T ŘEBÍČ A  
       19,0 : 13,0        

 SKK ROKYCANY A 2367 6,0 : 0,0 2297 TJ T ŘEBÍČ A  
       11,0 : 5,0        

 Urban Ladislav 151 154 146 144 595 3,0 : 1,0 608 170 145 143 150 Dobeš Petr  

 Endršt Jan 152 171 137 138 598 3,0 : 1,0 556 158 120 135 143 Pevný Robert  

 Pytlík Michal 136 149 147 170 602 3,0 : 1,0 566 146 151 136 133 Mikoláš Jiří  

 Špelina Vojtěch 153 138 137 144 572 2,0 : 2,0 567 145 136 148 138 Nestrojil Kamil  

 Rozhodčí Josef Dienstbier           

 TJ TŘEBÍČ A 2229 5,0 : 1,0 2212 SKK ROKYCANY A  
       8,0 : 8,0        

 Mikoláš Jiří 142 147 131 145 565 3,0 : 1,0 510 126 137 109 138 Špelina Vojtěch  

 Pevný Robert 150 134 132 125 541 1,0 : 3,0 588 153 149 145 141 Urban Ladislav  

 Dobeš Petr 137 144 133 132 546 2,0 : 2,0 544 143 129 129 143 Endršt Jan  

 Nestrojil Kamil 157 139 151 130 577 2,0 : 2,0 570 147 125 138 160 Pytlík Michal  

 Rozhodčí:  Lenz Milan           

 SKK NÁCHOD A 4631 4,0 : 8,0 4699 TJ SPARTAK P ŘEROV A  
       15,5 : 16,5        

 SKK NÁCHOD A 2372 2,0 : 4,0 2390 TJ SPARTAK P ŘEROV A  
       6,5 : 9,5        

 Holý Petr 156 167 142 148 613 3,0 : 1,0 567 145 146 133 143 Kanda Milan  

 Straka Roman 162 153 136 147 598 2,0 : 2,0 595 155 173 130 137 Sitta Martin  

 Říha Zdeněk 145 151 181 129 606 1,0 : 3,0 627 146 157 178 146 Mazur Václav  

 Beránek Ladislav 147 149 143 116 555 0,5 : 3,5 601 154 146 149 152 Pleban Jakub  

 Rozhodčí Dyntera           

 TJ SPARTAK P ŘEROV A 2309 4,0 : 2,0 2259 SKK NÁCHOD A  
       7,0 : 9,0        

 Kanda Milan 158 123 151 142 574 2,0 : 2,0 584 148 137 168 131 Straka Roman  

 Sitta Martin 138 144 144 153 579 2,0 : 2,0 535 112 148 145 130 Neumann Daniel  

 Topič Ondřej 154 130 125 134 543 1,0 : 3,0 560 150 137 134 139 Říha Zdeněk  

 Mazur Václav 144 169 147 153 613 2,0 : 2,0 580 156 151 134 139 Hetych Jiří  

 Rozhodčí: Divila Jiří           

 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 4233 1,0 :11,0 4454 TJ SOKOL KOLÍN A  
       10,0 : 22,0        

 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2086 1,0 : 5,0 2168 TJ SOKOL KOLÍN A  
       7,0 : 9,0        

 Pejčoch Martin 143 134 116 142 535 2,0 : 2,0 512 112 120 149 131 Němec Jiří  

 Dvořák Michal 133 119 113 135 500 2,0 : 2,0 538 125 151 133 129 Dejda Filip  

 Doubrava Lukáš 140 130 157 140 567 2,0 : 2,0 581 165 146 137 133 Weiss Roman  

 Zeman Vlastimil 121 114 124 125 484 1,0 : 3,0 537 146 119 128 144 Pelák Jan  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           



     

 

105 

 

 TJ SOKOL KOLÍN A 2286 6,0 : 0,0 2147 TJ JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       13,0 : 3,0        

 Němec Jiří 141 140 136 116 533 3,0 : 1,0 544 156 121 129 138 Junek David  

 Pelák Jan 141 139 118 154 552 2,0 : 2,0 530 124 128 134 144 Pejčoch Martin  

 Dejda   Filip 158 156 169 132 615 4,0 : 0,0 535 116 114 151 154 Zeman Vlastimil  

 Švorba Martin 155 140 142 149 586 4,0 : 0,0 538 135 133 136 134 Doubrava Lukáš  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

Semifinále. 

Termín: 31.května 2014 

   Soupeři    

  SKK Rokycany A - TJ Val.Meziříčí A 

  Spartak Přerov A - Sokol Kolín A      

  Jednotlivci (prvních 100)     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí A Jihlava 663 250 1 
 2. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 647 245 0 
 3. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 640 239 1 
 4. Palián Pavel KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 640 236 0 
 5. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 634 232 4 
 6. Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov Benešov 633 238 1 
 7. Dejda Filip TJ Sokol Kolín A Vrchlabí 632 246 0 
 8. Antoš Pavel KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 632 239 4 
 9. Bělíček Vlastimil TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 632 231 3 
 10. Straka Roman SKK Náchod A Náchod 631 238 1 
 11. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 630 245 1 
 12. Mazur Václav TJ Spartak Přerov A Náchod 627 236 3 
 13. Havran Radek HKK Olomouc A Olomouc 5-8 624 246 0 
 14. Cabák Tomas  TJ Valašské Meziříčí A Husovice 623 253 1 
 15. Mazur Václav TJ Spartak Přerov A MS Brno 622 241 2 
 16. Hobl David SKK Vrchlabí A Vrchlabí 622 239 0 
 17. Kášek David KK Lokomotiva Tábor Tábor 621 232 1 
 18. Píč Pavel Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 620 236 0 
 19. Metelka Radim TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 618 211 0 
 20. Metelka Radim  TJ Valašské Meziříčí A Husovice 618 197 1 
 21. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 617 214 3 
 22. Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice A Tábor 616 222 2 
 23. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Přelouč 615 221 1 
 24. Dejda   Filip TJ Sokol Kolín A Kolín 615 209 1 
 25. Večerka Štěpán KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  615 209 2 
 26. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor Tábor 614 218 1 
 27. Neumann Daniel SKK Náchod A Olomouc 5-8 613 229 1 
 28. Pejčoch Martin TJ Jiskra Kovářská Chomutov 613 225 2 
 29. Holý Petr SKK Náchod A Náchod 613 221 0 
 30. Mazur Václav TJ Spartak Přerov A Přerov 613 220 2 
 31. Flek Jakub KK Blansko A Blansko 612 237 2 
 32. Bek Tomáš KK SDS Sadská Přelouč 612 232 1 
 33. Šimek Michal TJ Sokol Husovice A Tábor 612 231 3 
 34. Rolf Michal SKK Vrchlabí A Kolín 612 227 2 
 35. Blecha Milan TJ Centropen Dačice Dačice 611 227 0 
 36. Tomáš Valík KK PSJ Jihlava Jihlava 611 220 2 
 37. Klika Milan KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 611 219 1 
 38. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 611 212 3 
 39. Bělíček Vlastimil TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 610 230 0 
 40. Bartoníček Martin SKK Hořice Hořice 610 215 1 
 41. Takáč Ladislav TJ Sokol Benešov Benešov 610 212 1 



     

 

106 

 

 42. Švorba Martin TJ Sokol Kolín A Jičín 610 207 3 
 43. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 609 229 1 
 44. Sitta Martin TJ Spartak Přerov A MS Brno 609 226 0 
 45. Vymazal Zdenek  TJ Sokol Husovice A Husovice 609 193 0 
 46. Beneš Luboš Kk Kosmonosy Kolín 608 250 2 
 47. Dobeš Petr TJ Třebíč A Rokycany 608 219 2 
 48. Žáček Stanislav KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 608 201 1 
 49. Porubský Roman KK Blansko A Blansko 607 230 0 
 50. Václav Rychtařík KK PSJ Jihlava Jihlava 607 228 2 
 51. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 607 213 1 
 52. Říha Zdeněk SKK Náchod A Náchod 606 215 2 
 53. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 606 213 1 
 54. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 606 212 2 
 55. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  605 211 2 
 56. Matějka Vladimír TJ Sokol Benešov Benešov 605 210 1 
 57. Neumann Daniel SKK Náchod A Náchod 605 210 1 
 58. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín 605 208 3 
 59. Daniel Braun KK PSJ Jihlava Jihlava 605 201 1 
 60. Žáček Stanislav KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 604 231 0 
 61. Zezulka Jiří HKK Olomouc A Olomouc 5-8 604 222 3 
 62. Vránek Zdeněk KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 604 217 1 
 63. Urban Ladislav SKK Rokycany A Rokycany 604 214 1 
 64. Junek David TJ Jiskra Kovářská Rokycany 604 211 1 
 65. Weiss Roman TJ Sokol Kolín A Jičín 604 196 3 
 66. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín  603 222 1 
 67. Novák Karel TJ Centropen Dačice Dačice 603 220 0 
 68. Blecha Milan TJ Centropen Dačice Benešov 602 234 1 
 69. Koubek Michal KK Hvězda Trnovany Ústí N/L 602 229 3 
 70. Dejda Filip  TJ Sokol Kolín A Jičín 602 216 1 
 71. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 602 208 0 
 72. Kellner Michal KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 601 238 0 
 73. Vymazal Zdenek  TJ Sokol Husovice A Husovice 601 232 0 
 74. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice B Tábor 601 214 0 
 75. Vymazal Zdeněk TJ Sokol Husovice A Val.Meziříčí 601 214 0 
 76. Pleban Jakub TJ Spartak Přerov A Náchod 601 188 3 
 77. Špelina Vojtěch SKK Rokycany Chomutov 600 235 2 
 78. Milan Miroslav KK Mor.Slávia Brno A Přerov 600 231 1 
 79. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Brno IV 600 223 1 
 80. Jelínek Borek KK Lokomotiva Tábor Tábor 600 223 3 
 81. Novák Karel TJ Centropen Dačice Rokycany 600 222 4 
 82. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 600 216 0 
 83. Vik Lukáš SKK Jičín A Rychnov 600 204 2 
 84. Stárek Ladislav HKK Olomouc A Olomouc 5-8 599 233 4 
 85. Němec Ondřej KK Blansko A Blansko 599 222 3 
 86. Simek Michal  TJ Sokol Husovice A Husovice 599 221 1 
 87. Stanislav Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 599 220 4 
 88. Jandík Miloš TJ Valašské Meziříčí B Valašské Meziříčí 599 216 0 
 89. Havíř Petr KK Blansko A Blansko 599 211 3 
 90. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 599 199 5 
 91. Říha Zdeněk SKK Náchod A Náchod 598 219 0 
 92. Zaťko Peter KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 598 218 2 
 93. Pelák Jan TJ Sokol Kolín A Kolín 598 215 0 
 94. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 598 204 1 
 95. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva Praha A Náchod 598 202 8 
 96. Straka Roman SKK Náchod A Náchod 598 199 3 
 97. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 598 187 0 
 98. Dalibor Tuček TJ Valašské Meziříčí A Jihlava 597 218 1 
 99. Jan Horn SKK Náchod B Náchod 597 209 2 
 100. Pavel Dušánek Start Rychnov n/Kn B Náchod 597 209 7 

  Družstva (prvních 50)    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Mor.Slávia Brno A MS Brno 2448 880 6 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2428 859 6 
 3. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2418 914 8 



     

 

107 

 

 4. KK PSJ Jihlava Jihlava 2414 841 7 
 5. TJ Val.Meziříčí A Val.Meziříčí 2397 824 5 
 6. TJ Spartak Přerov A Náchod 2390 839 8 
 7. SKK Náchod A Náchod 2387 838 4 
 8. KK Mor.Slávia Brno A Česká Třebová 2378 889 9 
 9. TJ Sokol Benešov Benešov 2378 840 14 
 10. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2376 865 10 
 11. KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 2372 840 6 
 12. SKK Náchod A Náchod 2372 819 9 
 13. TJ Sokol Husovice A Tábor 2371 844 9 
 14. TJ Sokol Kolín A Jičín 2370 789 13 
 15. SKK Rokycany A Rokycany 2367 798 3 
 16. KK Mor.Slávia Brno B MS Brno 2363 843 3 
 17. TJ Spartak Přerov A MS Brno 2353 843 9 
 18. SKK Vrchlabí A Vrchlabí 2353 841 3 
 19. KK Blansko A Blansko 2351 831 6 
 20. TJ Valašské Meziříčí A MS Brno 2350 809 6 
 21. SKK Náchod A Olomouc 5-8 2348 838 8 
 22. TJ Valašské Meziříčí A Jihlava 2348 816 7 
 23. TJ Sokol Benešov Benešov 2348 806 7 
 24. TJ Centropen Dačice Benešov 2347 860 8 
 25. SKK Náchod A Náchod 2346 850 7 
 26. TJ Valašské Meziříčí A Husovice 2344 840 7 
 27. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2340 788 10 
 28. HKK Olomouc A Olomouc 5-8 2334 842 5 
 29. TJ Sokol Kolín A Kolín 2329 849 8 
 30. KK Blansko A Blansko 2329 830 8 
 31. Start Rychnov n/Kn B Rychnov n/Kn 2329 826 10 
 32. KK Lokomotiva Tábor Tábor 2328 798 11 
 33. KK PSJ Jihlava Jihlava 2325 833 11 
 34. KK Mor.Slávia Brno A Moravská Slavia  2323 782 8 
 35. KK Blansko B Blansko 2316 822 17 
 36. TJ Centropen Dačice Dačice 2315 801 7 
 37. KK Mor. Slávia Brno B MS Brno 2314 807 14 
 38. Loko  Česká  Třebová Česká Třebová 2311 803 16 
 39. Start Rychnov n/Kn B Náchod 2311 797 14 
 40. TJ Jiskra Kovářská Chomutov 2309 810 6 
 41. TJ Spartak Přerov A Přerov 2309 788 7 
 42. KK Blansko A Blansko 2309 785 12 
 43. TJ Spartak Přerov A Přerov 2308 795 9 
 44. Sokol Husovice B Husovice 2308 786 17 
 45. KK SDS Sadská Přelouč 2300 822 6 
 46. TJ Centropen Dačice Rokycany 2300 810 9 
 47. KK SDS Sadská Přelouč 2300 783 17 
 48. SKK Rokycany A Rokycany 2298 819 11 
 49. TJ Třebíč A Rokycany 2297 804 10 
 50. HKK Olomouc A Náchod 2297 768 12 



     

 

108 

 

 

 Pohár ČKA 2013/14 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí  

 do 9.3.2014 do 20.4.2014 do 25.5.2014 31.5.2014 1.6.2014  
  

1 Jihlava  
      

  
Jihlava  

     
32 Blansko A  7:5 (18:14) 

     
   

Jihlava  
    

16 Vyškov  
 

7:5 (17:15) 
    

  
Vyškov  

     
17 Zlín 9:3 (19:13) 

     
 

   
Val.Mez. A 

   
9 Val.Mez. A 

  
6:6 (18,5:13,5) 

   
  

Val.Mez. A 
   

 
 

24 MS Brno B  8:4 (18:14) 
     

   
Val.Mez. A 

    
8 Husovice A  

 
9:3 (20:12) 

    
  

Husovice A  
     

25 Tábor  8:4 (19,5:12,5) 
    

 
        5 Sadská  

      
  

Sadská  
     

28 Blatná  9:3 (21:11) 
     

   
Třebíč A 

  
 

 
12 Třebíč A 

 
6:6 (19,5:12,5) 

    
  

Třebíč A 
     

21 Ústí n/Orl. A  7:5 (22:10) 
     

    
Rokycany A  

   
13 Dačice 

  
7:5 (19:13) 

 
 

 
  

Dačice 
   

  
20 Benešov  8:4 (22:10) 

   
  

   
Rokycany A  

    
4 Rokycany A  

 
7:5 (19:13) 

  
  

  
Rokycany A  

   
  

29 Chomutov  11:1 (22,5:9,5) 
     

      
  3 Náchod A  

    
  

  
Náchod A  

     
30 Konstruktiva A  9:3 (19,5:12,5) 

   
  

   
Náchod A  

  
  

14 Olomouc A  
 

6:6 (18,5:13,5) 
    

  
Olomouc A  

     
19 Krnov  12:0 (26,5:5,5) 

     
    

Přerov A  
 

 
 

11 MS Brno A  
  

8:4 (16,5:15,5) 
   

  
MS Brno A  

     
22 Č.Třebová  11:1 (25,5:6,5) 

     
   

Přerov A  
    

6 Přerov A  
 

7:5 (14,5:17,5) 
  

 
 

  
Přerov A  

     
27 Bohumín  11:1 (23,5:8,5) 

     
        
7 Duchcov A  

      
  

Rokycany B  
     

26 Rokycany B  6:6 (18,5:13,5) 
     

   
Kovářská 

    
10 Ková řská 

 
10:2 (20:12) 

    
  

Ková řská 
 

Kolín A  
   

23 Plzeň 10:2 (20:12) 
 

11:1 (21:11) 
   

        15 Kolín A  
      

  
Kolín A  

   
  

18 Jičín A 10:2 (23,5:8,5) 
   

  
   

Kolín A  
  

  
2 Vrchlabí A  

 
6:6 (16,5:15,5) 

  
  

  
Vrchlabí A 

   
  

31 Trnovany  9:3 (16,5:15,5) 
   

  



     

 

109 

 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze DOC) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

  

 1 Val.Meziříčí - Zlín 9:3 (17:15) 4:2 (8:8) 5:1 (9:7) 

 2 Blansko -  Mor.Slávia Brno 6:6 (19,5:12,5) 4:2 (11,5:4,5) 2:4 (8:8) 

 3 Slavia Praha - Jihlava 7:5 (14:18) 2:4 (6,5:9,5) 5:1 (7,5:8,5) 

 4 Přerov - Chýnov 11:1 (18:14) 6:0 (11:5) 5:1 (7:9) 

Podrobné výsledky.  

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4328 9,0 : 3,0 4217 KC ZLÍN  
       17,0 : 15,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2282 4,0 : 2,0 2256 KC ZLÍN  
       8,0 : 8,0        

 Štreitová Kristýna 134 128 140 131 533 1,0 : 3,0 561 121 153 149 138 Kubáčková Eliška  

 Topičová Natálie 154 140 151 150 595 2,0 : 2,0 564 166 153 123 122 Nováková Šárka  

 Kantnerová Alena 132 147 161 156 596 3,0 : 1,0 557 148 128 138 143 Zimáková Martina  

 Jandíková Markéta 130 130 141 157 558 2,0 : 2,0 574 137 137 159 141 Jankových Bohdana  
 Střídání: Kubáčková Hana za Nováková Šárka - KC Zlín - 68.hod   

 Rozhodčí Jaroslav Zajíček           

 KC ZLÍN 1961 1,0 : 5,0 2046 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       7,0 : 9,0        

 Divílková Barbora 109 116 118 120 463 0,0 : 4,0 516 126 125 146 119 Topičová Natálie  

 Zimáková Martina 132 122 133 121 508 4,0 : 0,0 445 94 124 117 110 Štreitová Kristýna  

 Nováková Šárka 111 127 109 121 468 1,0 : 3,0 534 135 144 119 136 Kantnerová Alena  

 Jankových Bohdana 131 124 126 141 522 2,0 : 2,0 551 140 142 143 126 Jandíková Markéta  
 Střídání: Kubáčková Hana za Divílková Barbora - KC Zlín - 61.hod   

 Rozhodčí: Bachňák Zdeněk           

 KK BLANSKO 4471 6,0 : 6,0 4349 KK MOR.SLÁVIA BRNO  
       19,5 : 12,5        

 KK BLANSKO 2272 4,0 : 2,0 2144 KK MOR.SLÁVIA BRNO  
       11,5 : 4,5        

 Kalová Lenka 141 140 135 117 533 2,0 : 2,0 551 131 130 137 153 Slavětínská Michaela  

 Daňková Helena 140 144 128 148 560 1,5 : 2,5 557 120 146 151 140 Rusňáková Monika  

 Musilová Zuzana 144 165 140 141 590 4,0 : 0,0 486 125 116 111 134 Žáčková Jitka  

 Ševčíková Zdenka 137 166 133 153 589 4,0 : 0,0 550 141 127 149 133 Sedlářová Romana  
 Střídání: Březinová Pavlína za Žáčková Jitka - KK Mor.Slávia Brno - 49.hod   

 Rozhodčí Bašný Bohumil           



     

 

110 

 

 KK MOR.SLÁVIA BRNO 2205 4,0 : 2,0 2199 KK BLANSKO  
       8,0 : 8,0        

 Slavětínská Michaela 150 126 124 132 532 1,0 : 3,0 562 145 141 138 138 Kalová Lenka  

 Žáčková Jitka 133 136 118 142 529 0,0 : 4,0 599 153 130 150 166 Daňková Helena  

 Rusňáková Monika 154 156 139 140 589 4,0 : 0,0 463 109 120 123 111 Nevřivová Lucie  

 Sedlářová Romana 154 140 129 132 555 3,0 : 1,0 575 168 127 138 142 Ševčíková Zdenka  
 Střídání: Březinová Pavlína za Žáčková Jitka - KK Mor.Slávia Brno - 1.hod   

 Střídání: Lahodová Soňa za Nevřivová Lucie - KK Blansko - 61.hod   

 Rozhodčí: Radil Jiří           

 KK SLAVIA PRAHA 3985 7,0 : 5,0 4068 KK PSJ JIHLAVA  
       14,0 : 18,0        

 KK SLAVIA PRAHA 1879 2,0 : 4,0 1966 KK PSJ JIHLAVA  
       6,5 : 9,5        

 Mizerová Blanka 117 120 113 126 476 1,0 : 3,0 481 90 124 122 145 Vacková Šárka  

 Šťastná Vladimíra 145 136 129 123 533 3,5 : 0,5 460 123 118 105 114 Brychtová Veronika  

 Fořtová Lidmila 149 139 130 110 528 2,0 : 2,0 504 139 131 131 103 Dušek Eva  

 Čejková Štěpánka 85 95 80 82 342 0,0 : 4,0 521 140 122 124 135 Habrová Lenka  

 Rozhodčí Luboš Zelenka           

 KK PSJ JIHLAVA 2102 1,0 : 5,0 2106 KK SLAVIA PRAHA  
       8,5 : 7,5        

 Šárka Vacková 132 120 132 123 507 1,5 : 2,5 530 127 132 144 127 Naděžda Dobešová  

 Dana Fišerová 129 124 147 129 529 2,0 : 2,0 551 122 143 138 148 Blanka Mizerová  

 Eva Dušek 134 113 111 120 478 1,0 : 3,0 520 130 124 136 130 Vlasta Kohoutová  

 Lenka Habrová 135 161 144 148 588 4,0 : 0,0 505 132 116 129 128 Lidmila Fořtová  

 Rozhodčí: Partl Stanislav           

 TJ SPARTAK P ŘEROV 4205 11,0 : 1,0 4133 TJ SOKOL CHÝNOV  
       18,0 : 14,0        

 TJ SPARTAK P ŘEROV 2138 6,0 : 0,0 2085 TJ SOKOL CHÝNOV  
       11,0 : 5,0        

 Katzerová Kamila 134 124 134 133 525 3,0 : 1,0 513 124 127 133 129 Takáčová Jana  

 Helisová Gabriela 156 141 118 131 546 2,0 : 2,0 531 145 127 130 129 Návarová Věra  

 Sedláčková Michaela 130 126 141 140 537 3,0 : 1,0 524 130 135 132 127 Kotorová Dita  

 Fajdeková Kateřina 134 142 115 139 530 3,0 : 1,0 517 128 136 127 126 Kovandová Alena  

 Rozhodčí Divila Jiří           

 TJ SOKOL CHÝNOV 2048 1,0 : 5,0 2067 TJ SPARTAK P ŘEROV  
       9,0 : 7,0        

 Návarová Věra 128 128 110 127 493 1,0 : 3,0 518 127 128 128 135 Strouhalová Kristýna  

 Takáčová Jana 142 126 140 123 531 4,0 : 0,0 501 120 124 124 133 Katzerová Kamila  

 Kotorová Dita 117 125 113 144 499 2,0 : 2,0 510 139 132 118 121 Szcyrbová Jitka  

 Kovandová Alena 122 124 138 141 525 2,0 : 2,0 538 137 134 144 123 Fajdeková Kateřina  

 Rozhodčí: Roubková Blanka           



     

 

111 

 

Semifinále. 

Termín: 31.května 2014 

   Soupeři    

  TJ Val.Meziříčí - KK Blansko 

  Spartak Přerov  - Slavia Praha      

  Jednotlivkyn ě (prvních 50)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  

 1. Ševčíková Zdenka KK Blansko Blansko 613 228 0 
 2. Sedlářová Romana KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 605 227 0 
 3. Daňková Helena KK Blansko MS Brno 599 214 3 
 4. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 596 207 2 
 5. Kalová Lenka KK Blansko Blansko 596 206 2 
 6. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 595 199 0 
 7. Musilová Zuzana KK Blansko KK Blansko 590 211 2 
 8. Rusňáková Monika KK Mor.Slávia Brno MS Brno 589 202 1 
 9. Ševčíková Zdenka KK Blansko KK Blansko 589 202 3 
 10. Lenka Habrová KK PSJ Jihlava Jihlava 588 201 2 
 11. Kričinská Lenka KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 587 204 3 
 12. Ančincová Martina TJ Jiskra Otrokovice Valašské Meziříčí 586 200 1 
 13. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 584 191 3 
 14. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 583 191 2 
 15. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 582 190 3 
 16. Račková Jana KK Slavia Praha Rokycany 579 198 1 
 17. Fajdeková Kateřina TJ Spartak Přerov Přerov 1-4 579 197 0 
 18. Szczyrbová Jitka TJ Spartak Přerov Přerov 1-4 576 218 0 
 19. Ševčíková Zdenka KK Blansko MS Brno 575 195 4 
 20. Johnová Ludmila TJ Loko Č.Třebová Č.Třebová 574 208 2 
 21. Jankových Bohdana KC Zlín Valašské Meziříčí 574 193 2 
 22. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 573 206 3 
 23. Mašková Blanka SK Žižkov Praha  Blansko 572 204 5 
 24. Krákorová Terezie SKK Rokycany Hazlov 571 198 8 
 25. Vejmolová Jana KK Vyškov Moravská Slavia 570 205 2 
 26. Romana Šarová KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 568 202 7 
 27. Rusňáková Monika KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 567 197 2 
 28. Mizerová Blanka KK Slavia Praha Rokycany 566 194 4 
 29. Daňková Helena KK Blansko Žižkov 566 193 1 
 30. Pochylová Daniela SKK Rokycany Hazlov 566 189 2 
 31. Kohoutová Vlasta KK Slavia Praha Rokycany 563 183 7 
 32. Musilová Zuzana KK Blansko Žižkov 563 182 3 
 33. Kalová Lenka KK Blansko MS Brno 562 195 4 
 34. Zimáková Martina KC Zlín Č.Třebová 562 182 1 
 35. Kubáčková Eliška KC Zlín Valašské Meziříčí 561 201 1 
 36. Petra Ábelová SKK Jičín KK PSJ Jihlava 561 184 1 
 37. Musilová Zuzana KK Blansko Blansko 561 168 3 
 38. Daňková Helena KK Blansko KK Blansko 560 204 1 
 39. Kovandová Alena TJ Sokol Chýnov Chýnov 558 192 5 
 40. Procházková Pavlína TJ Sokol Husovice Chýnov 558 185 5 
 41. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 558 175 2 
 42. Trávníčková Lucie KK Vyškov Moravská Slavia 557 186 4 
 43. Rusňáková Monika KK Mor.Slávia Brno KK Blansko 557 185 3 
 44. Zimáková Martina KC Zlín Valašské Meziříčí 557 176 3 
 45. Fajdeková Kateřina TJ Spartak Přerov Dačice 556 181 4 
 46. Šeborová Hana SK Žižkov Praha  Blansko 556 172 6 
 47. Kotorová Dita  TJ Sokol Chýnov Husovice 555 191 4 
 48. Sedlářová Romana KK Mor.Slávia Brno MS Brno 555 182 4 
 49. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 555 169 3 
 50. Jankových Bohdana KC Zlín Č.Třebová 554 187 3 



     

 

112 

 

  Družstva (prvních 20)    

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. KK Blansko Blansko 2316 773 9 
 2. KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 2306 818 7 
 3. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2282 765 9 
 4. KK Blansko Kk Blansko 2272 789 8 
 5. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2257 727 10 
 6. KC Zlín Valašské Meziříčí 2256 777 12 
 7. KK Slavia Praha Rokycany 2247 735 15 
 8. KK Mor.Slávia Brno MS Brno 2205 731 14 
 9. KK Blansko MS Brno 2199 744 16 
 10. KK Blansko Žižkov 2190 710 11 
 11. KK PSJ Jihlava Kk Psj Jihlava 2181 727 22 
 12. SKK Rokycany Rokycany 2179 712 18 
 13. KK PSJ Jihlava Jičín 2173 692 23 
 14. SKK Rokycany Rokycany 2167 683 18 
 15. TJ Loko Č.Třebová Č.Třebová 2163 688 20 
 16. TJ Spartak Přerov Dačice 2155 698 16 
 17. SKK Jičín Jičín 2155 671 18 
 18. SKK Rokycany Hazlov 2153 704 21 
 19. KK Mor.Slávia Brno Kk Blansko 2144 739 17 
 20. KC Zlín Č.Třebová 2143 652 21 
 

 
Pavouk na následující straně. 



     

 

113 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2013/14 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 1.12.2013 do 2.3.2014 do 25.5.2014 31.5.2014 1.6.2014   
1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Val. Mezi říčí 

    

   
TJ Val. Mezi říčí 

   
16 Sokol Bohumín 

 
8:4 (20:12) 

   

  
Jiskra Otrokovice 

     
17 Jiskra Otrokovice  7:5 (15,5:16,5) 

     

    
TJ Val. Mezi říčí 

  
9 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Loko Č.Třebová 

 
9:3 (17:15) 

  

   KC Zlín  
   

8 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín 8:4 (19:13) 
   

       
5 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK MS Brno 

    

   
KK MS Brno  

   
12 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Vyškov 10:2 (19,5:12,5) 

   

    
KK Blansko 

  
13 SK Žižkov    

6:6 (19,5:12,5) 
  

  
SK Žižkov 

    
20 Sokol Rudná  10:2 (23,5:8,5) 

    

   KK Blansko 
   

4 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blansko 11:1 (27,5:4,5) 
   

       
3 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Slavia Praha 

    

   KK Slavia Praha 
   

19 Jiskra Hazlov  
9:3 (18,5:13,5) 

   

  
SKK Rokycany      

14 SKK Rokycany  11:1 (23:9) 
    

    
KK Slavia Praha 

  
11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK PSJ Jihlava 

 
7:5 (14:18) 

  

   
KK PSJ Jihlava 

   
6 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ji čín 8:4 (17,5:14,5) 

   

       
7 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Husovice  

    

       
10 Sokol Chýnov  Sokol Chýnov 

   

  
Sokol Chýnov 10:2 (19,5:12,5) 

   
21 Sokol Kdyn ě 11:1 (18,5:13,5) 

    

    
Spartak P řerov  

  
15 Centrop. Da čice   

11:1 (18:14) 
  

  
Centrop. Da čice 

    
18 Sokol Teplá 6:6 (17:15) 

    

   
Spartak P řerov  

   
2 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak P řerov 8:4 (21:11)    

       



     

 

114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz , jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


